PAGE  
2

	Про затвердження інформа-ційних та технологічних карток публічних, у тому числі адміністративних послуг,  що надаються через терито-ріальний підрозділ Центру адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради 


На виконання рішення виконкому Криворізької міської ради від 11.04.2018 №178 «Про надання адміністративних, інших публічних послуг мешканцям м. Кривого Рогу», керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:
 
1. Затвердити інформаційні та технологічні картки публічних, у тому числі адміністративних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради  (додатки 1-   ).

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.12.2017 №484 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток публічних, у тому числі адміністративних послуг,  що надаються через територіальний підрозділ Центру адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради», від 17.01.2018 №4 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.12.2017 № 484 «Про  затвердження інформайійних та технологічних карток публічних, у тому числі адміністративних послуг,  що надаються через територіальний підрозділ Центру адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради» вважати такими, що втратили чинність.
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Рибакова А.В.)  оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому  Тернівської  районної  у місті  ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством  термін.
5. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.
Голова районної у місті ради                                                    


В.Солод
